
 
 
 
 
 
 

        
UCHWAŁA NR V/72 /17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
z dnia 31 marca 2017 r. 

 
w sprawie zmian w UCHWALE NR XXV/86/16 w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2017–2035 
 
Na podstawie art. 226, art. 229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. Dokonuje się zmian w UCHWALE NR XXV/86/16 RADY POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 23 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2017–2035 
zastępując treść Załącznika Nr 1 określającego Wieloletnią Prognozę Finansową 
Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2017–2035 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2017–2035 treścią Załącznika do niniejszej uchwały wraz  
z objaśnieniami.  

2. Objaśnienia, o których mowa w ust. 1 załącza się do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,  
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

           Marcin Łabędzki 

    Feliks Pacewicz 

    Hanna Iwaniuk 

    Adam Kaczmarek 

 

  



 

Objaśnienia do zmian w Załączniku Nr 1 do UCHWAŁY NR XXV/86/16 RADY 

POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 23 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 

2017–2035  

Zgodnie z zapisami art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) zmian w wieloletniej prognozie finansowej  

z wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia, 

dokonuje zarząd jednostki samorządu terytorialnego.  

Niniejsza uchwała zmienia Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY NR XXV/86/16 RADY 

POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 23 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2017–2035 - 

określający Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2017–

2035 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2017–2035. 

Zmiany związane są ze zmianami poczynionymi na posiedzeniu Rady Powiatu  

w dniu 31.03.2017r. w zakresie:  

1) Dodania do wykazu następujących przedsięwzięć: 

- zadania pn.: „Rozwój infrastruktury lekkoatletycznej wraz z budową systemu 

nawadniania boisk do piłki nożnej na terenie PMOS w Zduńskiej Woli”, które będzie 

przedmiotem wniosku o dofinansowania ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki  

w ramach Programu Rozwoju Infrastruktury Lekkoatletycznej („Orliki lekkoatletyczne)  

z limitem wydatków ogółem (wkład własny) w kwocie 1 287 840 zł (z tego: 2018 r.- 

1 032 234 zł, 2019 r.- 255 606 zł), 

- „Świadczenie na rzecz Abonenta usługi IP VPN umożliwiającej połączenie Wydziału 

Komunikacji i Transportu w Zduńskiej Woli z filią zamiejscową w Szadku (Intranet)  

i transfer danych pomiędzy nimi” w ślad za podpisaniem umowy wykraczającej poza 

rok budżetowy w przedmiotowym zakresie z Telekomunikacją Polską S.A., 

2) Nowelizacji montażu finansowego następujących przedsięwzięć: 

- „Przebudowa ul. Kilińskiego w Zduńskiej Woli, na odcinku od ul. Łódzkiej  

do ul. Szadkowskiej”- zwiększenie o kwotę 1 178 500 zł limitu roku 2017 w związku  

z otrzymaniem, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.30.2017   

z dnia 10 marca 2017r., dofinansowania ze środków budżetu państwa w ramach 

Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na jego realizację, 

- „Aktywna Dolina Rzeki Warty”- przesunięcie limitu roku 2017 w kwocie 1 163 293 zł  

(z tego: 803 206 zł- środki UE, 360 087 zł- wkład własny) na lata 2018- 2019  

tj. 2018 r.- zwiększenie o kwotę 1 053 735 zł (z tego: 728 191 zł- środki UE,  

325 544 zł- wkład własny), 2019 r.- zwiększenie o kwotę 109 558 zł  

(z tego: 75 015 zł- środki UE, 34 543 zł- wkład własny), 

- „Kreatywni dziś – kreatywni jutro”-  zwiększenie limitu roku 2017 o kwotę 54 441 zł  



(z tego: 20 026 zł- środki UE, 1 422 zł- środki budżetu państwa, 32 993 zł- wkład 

własny) w ślad za przesunięciem części zadań i środków pierwotnie planowanych do 

realizacji w roku 2016 na rok 2017, 

- „Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych dla potrzeb Powiatu Zduńskowolskiego”- 

zwiększenie limitu przedsięwzięcia o kwotę 82 478 zł (z tego: 2017 r.- 50 000 zł,  

2018 r.- 32 478 zł) w ślad za podpisaniem kolejnych umów w przedmiotowym 

zakresie, 

- „Nowoczesny zawód w nowoczesnej szkole- modernizacja Zespołu Szkół  

w Zduńskiej Woli Karsznicach- Zadanie I: budowa sali gimnastycznej wraz  

z zapleczem i dwoma salami dydaktycznymi dedykowanymi dla uczniów liceum  

o profilu wojskowym wraz z I wyposażeniem”- zwiększenie limitu 

 roku 2018 o kwotę 1 710 920 zł w związku z koniecznością ujęcia w jego montażu 

finansowym wydatków niekwalifikowalnych. 

Zmiany w zakresie wielkości budżetowych w 2017 roku są głównie konsekwencją 

zmian poczynionych na posiedzeniu  Rady Powiatu w dniu 31.03.2017r. związanych 

między innymi z: 

1) Włączeniem do budżetu powiatu darowizny w kwocie 5 000 zł otrzymanej od 

Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Sieradzu, zgodnie z zawartą  

w ww. zakresie umową z dnia 1 marca br., z przeznaczeniem na organizację 

akcji szkolenia uczniów przedostatnich klas szkół ponadgimnazjalnych  

w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej ofiarom wypadków 

drogowych, 

2) Zwiększeniem o kwotę 4 000 zł planu dochodów i wydatków I Liceum 

Ogólnokształcącego w Zduńskiej Woli w związku z planowaną realizacją  

3 wycieczek szkolnych w miesiącu marcu i kwietniu br., 

3) Zwiększeniem o kwotę 2 710 zł planu dochodów i wydatków II Liceum 

Ogólnokształcącego w Zduńskiej Woli, w tym w kwocie 700 zł z tytułu 

darowizny od Rady Rodziców,  w związku z planowaną w 2017 r. realizacją  

wycieczek szkolnych, 

4) Włączeniem do budżetu powiatu dochodów majątkowych w wysokości  

84 175 zł z tytuły sprzedaży działki stanowiącej własność powiatu  

w miejscowości Pratków, 

5) Zwiększeniem limitu wydatków inwestycyjnych w roku 2017 w związku  

z przyjęciem do realizacji następujących zadań: 

- „Zakup i uruchomienie oprogramowania wspomagającego wykonywanie 

zadań Starosty Zduńskowolskiego w zakresie gospodarowania 

nieruchomościami Skarbu Państwa i Powiatu” – 50 000 zł, 

- „Zakup zestawu- ciągnika z pługiem do odśnieżania dróg i przyczepą”-  

200 000 zł, 



- „Zakup zagęszczarki”  – 5 000 zł. 

W ślad za wzrostem limitu przedsięwzięć majątkowych dokonuje się 

zwiększenia o kwotę 3 042 464 zł tj. do kwoty 10 291 917 zł wielkości planowanego do 

zaciągnięcia w 2018 r. kredytu długoterminowego. 

W konsekwencji powyższego dokonano nowelizacji kwoty długu i wielkości 

budżetowych w zakładanym okresie spłaty ww. kredytu tj. w latach 2028- 2035. 

 

 

 

 


